平成２２年７月１６日

教 職 員 各 位

清花 Athena サポート室

室長  伊達 紫

宮崎大学女性研究者支援シンポジウムにおける実行委員の募集について

日頃から本学女性研究者支援事業の推進についてご協力いただきありがとうございます。

本学では、平成２０年度文部科学省科学技術振興調整費「女性研究者支援モデル育成」

事業に採択以来、清花 Athena サポート室を中心に、女性研究者の支援ならびに全学的な働

きやすさ、研究しやすさを目指した取り組みを推進しています。

本年１２月には、同事業の一環として、主に学内の教職員を対象とした標記シンポジウ

ムを開催する予定としております。このシンポジウムでは、複数のテーマを設けた分科会

を行うこととしており、シンポジウム分科会の企画・実施については、本学教職員の皆様

にご協力いただきたいと考えております。

つきましては、標記シンポジウムの実行委員を募集いたしますので、本事業の趣旨をご

理解いただき、多数ご応募くださいますようお願いいたします。

記

名  称 宮崎大学女性研究者支援シンポジウム

「女性研究者支援が拓く新しい大学の魅力～逆風は順風となったか～」

開催時期 平成２２年１２月（詳細日時は８月上旬に決定する予定）

目  的 本学における女性研究者支援の取り組みを学内外に広く周知することを

目的とするとともに、男女共同参画やキャリア支援、ワーク・ライフ・

バランスなど、女性研究者支援が幅広い取り組みにつながる意義や可能

性を探る機会とする。

募集事項 シンポジウム実行委員（主に分科会の企画・実施にご協力いただきます）

※業務に支障を来たさないよう、打ち合わせの開催方法、開催時間な

どには十分配慮いたします。

募集締切 平成２２年８月６日（金）

応募方法 別紙に記入の上、下記担当者へ提出してください。

担当 清花 Athena サポート室（清水）

木花キャンパス 内線）7508

清武キャンパス 内線）2327

E-mail info-athena@med.miyazaki-u.ac.jp

（別紙）

宮崎大学女性研究者支援シンポジウム

実行委員 応募用紙

 必要事項を記入いただき、下記担当者まで提出してください。メール・ファックス等によ

る提出でも構いません。

【実行委員応募者】

所属

氏名

内線

E-mail

提出先 清花 Athena サポート室（清水）

木花キャンパス 内線）7508

清武キャンパス 内線）2327

E-mail info-athena@med.miyazaki-u.ac.jp